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Hangeleuchte Gunther Metall blau 1xE27

Produkbeschreibung

CHF 161.10 % cHr 179.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 15366B-70064
Hersteller: mutoni light

Diese antik-blaufarbende Metallhdngeleuchte der Serie Gunther besticht durch den grossen Schirm (g45cm). Mit einer
Hohe von 150cm ist diese Lampe fir Wohn-, Ess- und Schlafzimmer geeignet. Aufgrund einer E27-Fassung, kénnen Sie

das Leuchtmittel (max. 60Watt) frei auswahlen. Aufgrund ihrer Langlebigkeit wiirden wir Ihnen ein LED Leuchtmittel

empfehlen.

Hangeleuchte Metall blau antik, Metall blau antik, schwarzes Textilkabel mit Kette, D:450, H:1500, exkl. 1xE27 60W 230V

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:

Hohe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Metall
Blau
Stlick
45

150 cm

230
60
E27
1
Nein
Blau

Gunther

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE



